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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

ON.0022.5.1.2026.KW/3 

Protokół Nr 107/2026 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się 31marca 2026 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
Rozpoczęcie obrad o godz. 11:35, zakończenie o godz. 12:20 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny  
 Wicestarosta Stalowowolski - Stanisław Sobieraj 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Leokadia Gugała, Aldona Bilska – Kokosińska 

Osoby z głosem doradczym: 

 Iwona Kozioł – Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi 
 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 

Osoby zaproszone: 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 
 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa (w zastępstwie Hubert Karwan  

– Z-ca  Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa) 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali dydaktycznej  

w celu przeprowadzenia szkolenia „Serwis napojów mieszanych” dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2. 
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego  

do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego  
do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej 
im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  
z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

7. Wniosek Przedszkola Nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania – Warsztaty Edukacyjno – 
Ekologiczne w Zagrodzie Edukacyjnej „Pasieka u Trutnia” - Zabrnie.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie środków ochrony 
indywidualnej dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu 
stalowowolskiego za rok 2025. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów 
finansowych za rok 2025 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie informacji o stanie mienia powiatu stalowowolskiego. 
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2026 

rok. 
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13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
na rok 2026. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

15. Wolne wnioski. 
16. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny otworzył 107 posiedzenie Zarządu Powiatu, następnie na podstawie 
listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny odczytał porządek obrad, po czym wystąpił o jego zmianę. 
Zaproponował wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 15 projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  
Po czym Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali dydaktycznej  
w celu przeprowadzenia szkolenia „Serwis napojów mieszanych” dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół  
Nr 2 w Stalowej Woli informuje Zarząd Powiatu o zawarciu umowy najmu sali dydaktycznej w celu przeprowadzenia 
szkolenia „Serwis napojów mieszanych” dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. Szkolenie będzie się odbywało  
w okresie od 11 kwietnia do 20 kwietnia 2026 r. (łącznie 36 godz.) a odpłatność wyniesie 20 zł netto za godz. - łączna kwota 
najmu to 720 zł netto (885,60 brutto).  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli o zawarciu umowy 
najmu sali dydaktycznej w celu przeprowadzenia szkolenia „Serwis napojów mieszanych” dla uczniów Zespołu Szkół  
Nr 2. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 
prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. 

Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła, że w związku z ogłoszeniem konkursu  
na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, Zarząd 
Powiatu desygnuje przedstawicieli organu prowadzącego szkołę. Członkiem komisji może być członek organu 
stanowiącego danej jednostki samorządu terytorialnego, wskazany przez ten organ stanowiący. Rada Powiatu 
Stalowowolskiego Uchwałą Nr XXV/157/2026 z dnia 26 marca 2026 r. wskazała pana Ryszarda Andresa. Zgodnie  
z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w skład komisji konkursowej wchodzi m.in. trzech 
przedstawicieli organu prowadzącego szkołę. Natomiast zgodnie z wyżej cytowaną ustawą, łączna liczba 
przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę wynosi (trzy osoby) i organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny (trzy osoby) - razem 6 osób, nie może być mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli: rady pedagogicznej 
(dwie osoby), rady rodziców (dwie osoby) i związków zawodowych (trzy osoby) – razem 7 osób. W  związku  
z powyższym Naczelnik Wydziału Edukacji wystąpiła z prośba o desygnowanie czterech przedstawicieli organu 
prowadzącego do komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowiska dyrektora w/w jednostki  
i podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. Członkowie Komisji zgłosili kandydaturę Bożeny Karlik - Naczelnika 
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Wydziału Edukacji, Krzysztofa Żmindę - Sekretarza Powiatu i Iwony Kozioł - Skarbnika Powiatu, na co wytypowani 
wyrazili zgodę. Następnie Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwalę Nr 107/645/2026 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 
prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. Ryszard Andres, Krzysztof Żminda, Iwona 
Kozioł, Bożena Karlik desygnowani zostali jako przedstawiciele organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej 
wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej 
Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  
 
Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 
prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Medycznej 
Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. 

 Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła, że w związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko 
dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, zgodnie z ustawą Prawo oświatowe, 
Zarząd Powiatu desygnuje trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę wchodzących w skład komisji 
konkursowej. Członkiem komisji może być członek organu stanowiącego danej jednostki samorządu terytorialnego, 
wskazany przez ten organ stanowiący. Rada Powiatu Stalowowolskiego Uchwałą Nr XXV/157/2026 z dnia 26 marca 2026 
r. wskazała pana Ryszarda Andresa. Następnie Naczelnik Wydziału Edukacji wystąpiła z prośbą o desygnowanie trzech 
przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowiska dyrektora w/w 
jednostki i podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. Członkowie Komisji zgłosili kandydaturę Bożeny Karlik, 
Naczelnika Wydziału Edukacji oraz Krzysztofa Żmindę, Sekretarza Powiatu, na co wytypowani wyrazili zgodę. Następnie 
Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwalę Nr 107/646/2026 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu 
prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły 
Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. Ryszard Andres, Krzysztof 
Żminda oraz Bożena Karlik desygnowani zostali jako przedstawiciele organu prowadzącego do prac w komisji 
konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 
w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 6.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  
z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Projekt uchwały omówił Hubert Karwan, Z-ca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 
następnie Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 107/647/2026 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem 
i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Ad. 7. Wniosek Przedszkola Nr 15 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania – Warsztaty 
Edukacyjno – Ekologiczne w Zagrodzie Edukacyjnej „Pasieka u Trutnia” - Zabrnie. 

Hubert Karwan, Z-ca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa wyjaśnił, że w dniu 23 marca 
2026 r. Przedszkole Nr 15 w Stalowej Woli, złożyło wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. Warsztaty 
Edukacyjno – Ekologiczne w Zagrodzie Edukacyjnej „Pasieka u Trutnia” - Zabrnie. Bezpośrednimi adresatami zadania 
są dzieci z przedszkola w ilości 115 osób wraz z nauczycielami i opiekunami. Termin realizacji zadania planowany jest 
na dzień 9 czerwca 2026 r. Głównym założeniem wyjazdu do Pasieki u Trutnia jest rozwijanie postaw 
proekologicznych, integrację uczestników oraz promowanie aktywnego i wartościowego spędzania czasu wolnego. 
Dodatkowo zadanie wspiera edukację poza formalną poprzez bezpośredni kontakt z przyrodą praktyczne 
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poznawanie zagadnień związanych z pszczelarstwem. Członkowie Zarządu zaproponowali aby wesprzeć wyżej 
wymienione zadanie kwotą 2.000,00 zł. Następnie Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Przedszkola Nr 15 w Stalowej Woli i wyraził zgodę  
na dofinansowanie zadania pn. Warsztaty Edukacyjno – Ekologiczne w Zagrodzie Edukacyjnej „Pasieka u Trutnia” - 
Zabrnie w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na usługę transportową. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie środków 
ochrony indywidualnej dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie 
Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/648/2026 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie środków 
ochrony indywidualnej  dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
powiatu stalowowolskiego za rok 2025. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski, Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/649/2026 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
powiatu stalowowolskiego za rok 2025. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania 
planów finansowych za rok 2025 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych 
przez Powiat Stalowowolski. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski, Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/650/2026 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów 
finansowych za rok 2025 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie informacji o stanie mienia powiatu 
stalowowolskiego. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski, Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/651/2026 w sprawie informacji o stanie mienia powiatu 
stalowowolskiego. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 
2026 rok. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski, Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/652/2026 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 
na 2026 rok. 
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Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2026. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski, Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/652/2026 w sprawie opracowania planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami na rok 2026. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki,  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski, Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/652/2026 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali 
gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor I Liceum 
Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie  
w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym dla Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli na okres  
1 kwietnia 2026 r. do 31 marca 2028 r. w celu prowadzenia prób teatru (dwie próby tygodniowo). Odpłatność wyniesie 
100 zł netto miesięcznie. Próby teatru ulicznego będą prowadzone w ramach projektu pn. „Poprawa warunków  
do prowadzenia działalności kulturalnej poprzez wyremontowanie budynku Ballady w Stalowej Woli”. Przestrzeń sali jest 
niezbędna do przygotowania spektaklu ze względu na charakter pracy scenicznej obejmującej ruch sceniczny, elementy 
choreograficzne. Szczegółowy harmonogram prób zostanie ustalony w sposób uwzględniający organizację pracy szkoły. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 107/655/2026 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali 
gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 15. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:         Janusz Zarzeczny 
Katarzyna Wilk - Mozgawa              Starosta Stalowowolski                                     
         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)                      
                  


